АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018    № 446

О разрешении проведения
публичного мероприятия

На  основании  письменного  обращения  председателя  ППО  ОАО  ГМЗ
«Агат»  Туркиной  Е.Ю.  от  29.06.2018  г.  и  в  соответствии  с  ФЗ  РФ  от
19.06.2004г.  №  54-ФЗ  «О  собраниях,  митингах,  демонстрациях,  шествиях  и
пикетированиях»,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить  межотраслевому  координационному  совету  организаций
профсоюзов  г.Гаврилов-Яма  проведение  публичного  мероприятия  в  форме
пикета 10 июля 2018 года  с  15-00 до 16-00 часов по адресу:  г. Гаврилов-Ям,
территория  у  торгово-сервисного  центра  на  пересечении  улиц  Кирова  и
Советской, с планируемым количеством участников 50 человек.

2. Определить  ответственным за  организацию и  проведение  мероприятия
Туркину Елену Юрьевну, тел.8-910-963-80-76.

3. Обязать организатора мероприятия:
-  организовать  обеспечение  общественного  порядка  и  оказание  в  случае

необходимости медицинской и противопожарной помощи;
-  приостановить  публичные  мероприятия  при  возникновении

противоправных действий или угрозы безопасности участников мероприятия.
4. Для  осуществления  контроля  за  проведением  пикета  назначить

уполномоченным  представителем  от  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  первого заместителя Главы администрации городского поселения
Гаврилов-Ям Киселева Михаила Владимировича тел. 8-906-526-77-85.

5.   Рекомендовать  ОМВД  по  Гаврилов-Ямскому  району  Ярославской
области  (начальник Комаров А.А.) обеспечить охрану общественного порядка
и безопасности граждан во время проведения пикета.

6.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

7.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Первый заместитель Главы
 Администрации городского
 поселения  Гаврилов-Ям                                                             М.В.Киселев